PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря  2019г.                                 № 80
с. Копьево
О внесений изменений в штатное расписание.

В соответствии с утвержденными Министерством труда и социальной защиты населения профессиональными стандартами, администрация Копьевского сельсовета

п о с т а н о в л я е т:

Внести с 1 января 2020года в штатное расписание следующие изменения:
1.по бухгалтерии администрации Копьевского сельсовета:

 должность «Экономист» переименовать в должность «Ведущий экономист».
2. по хозяйственной группе администрации Копьевского сельсовета:

 2.1. должность «Секретарь-делопроизводитель» переименовать в должность «делопроизводитель»;
2.2 .должность « Рабочий по обслуживанию зданий» переименовать в должность «Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий»;
2.3. должность «Водитель» переименовать в должность «Водитель категории»;
2.4. должность «Уборщик служебных помещений» переименовать в должность «Уборщик служебного помещения» .
Глава Копьевского сельсовета                                                          А.А. Коропов